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EDITAL CEART Nº 038/2022 - PPGAV
Anexo XIV | FICHA COM RESULTADOS


	Linha de Pesquisa – Teoria e História das Artes Visuais e Ensino das Artes Visuais

	Notas nas etapas

	Candidato/a
(Até 10)
	Projeto de
Pesquisa (Até 10)
	Prova Escrita (Até 10)
	Currículo
(Até 10)
	Entrevista (até 10)
	Média Final
(Até 10)

	1. 
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	

	Observação: Linha de Teoria e História da Arte e Ensino das Artes Visuais soma as 4 notas e divide por 4, para obter a média final.



	Linha de Pesquisa – Processos Artísticos Contemporâneos

	Notas nas etapas

	Candidato/a
(Até 10)
	Projeto de Pesquisa
(Até 10)
	Portfólio (Até 10)
	Prova Escrita (Até 10)
	Currículo
(Até 10)
	Entrevista (até 10)
	Média Final
(Até 10)

	1. 
	
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	

	Observação: A Linha de Processos Artísticos Contemporâneos soma as 5 notas e dividem por 5, obtendo a média final.



	Nota final e orientador(a) designado(a)

	Candidato

	Classificação
Final
	Orientação de:

	1. 
	
	

	2. 
	
	

	3. 
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	SUPLENTES

	1.
	
	-

	2.
	
	-
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